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  Czerwonak  22-06-2011

Godz. 14:00 odjazd autobusu spod bramy stadionu ul 1-go Maja
Godz. 14:20 odjazd autobusu z ul. Dąbrowskiego

Po dojechaniu do leśniczówki zagospodarujemy teren /stoły, ławki oraz przygotujemy sobie 
patyki do opiekania kiełbasek/.
Dla uczestników rozdane zostaną sztućce, kubki i talerzyki jednorazowe, na stołach znajdzie 
się musztarda i ketchap oraz paluszki. Podstawowe jedzonko i napitki uczestnicy  załatwiają 
we własnym zakresie.

Około godz.15:00  będzie krótkie wystąpienie Pani Prezes po czym  rozpoczniemy 
imprezę

Szef kółka fotograficznego kol. Zenon Siebert  przygotował zdjęcia z naszego dzieciństwa 
i młodości,  zadaniem oglądających będzie rozpoznanie i przypisanie konkretnego imienia 
lub nazwiska do fotografii.
W tym czasie ogniomistrze rozpalą i podtrzymają ogień na ognisku. 

Zaśpiewamy przy ognisku popularne znane nam piosenki / wszyscy/,  akompaniament 
prowadził będzie nasz akordeonista Zenon Siebert

Bez zobowiązań, nie przeszkadzając sobie w konsumpcji dorywczo będziemy mogli 
wziąć udział w nietypowych  konkurencjach sportowych, które zamierzamy tam 
zorganizować:
Zapisy chętnych do startu w  poszczególnych konkurencjach natychmiast po przyjeździe 
prowadzić będzie sekretarz komisji sędziowskiej  koleżanka Grażyna Osypińska.

1.   rzut kulą oburącz w przód i w tył dla kobiet i mężczyzn
2.   pchnięcie kulą ręką lewą i prawą dla kobiet i mężczyzn
3. strzelanie z „wiatrowki” 5 strzałów  dla kobiet i mężczyzn   
 4.  rzut beretem , zaznaczamy zawsze najdłuższy rzut wygra ten kto wszystkich 
przerzuci/ rzucamy 2 razy/  dla panów. 
5.   rzut  patelnią / zasady podobne jak w rzucie beretem /   dla pań. 
Konkurencje sportowe oceniał będzie sędzia główny mgr Andrzej Wichman a 
asystentem sędziego będzie kol. Andrzej Łusiewicz
Sekretarzem komisji sędziowskiej będzie Grażyna Osypińska.
Kuchnię /obsługę czajnika/ prowadzić będzie nasza uznana kucharka Krystyna 
Herzog

Nad  porządkiem przy ognisku czuwał będzie Brunon Lemiesz ze swoimi asystentami, 
którzy zostaną wyłonieni w drodze konkursu - to żart oczywiście.

O godzinie 19:00 gdy ognisko już wygaśnie a nam zostaną miłe wspomnienia wsiądziemy do 
autobusu i wrócimy ze śpiewem na ustach  do domciu na nocleg.

W E S O Ł E J  Z A B A W Y ! ! !


